
1° Tappa Trofeo Nazionale UISP Delle Regioni (Rimini)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/02/2021

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gregoroni Margherita ITA 2011 Gens Aquatica 00'17''98
2 Polverelli Giulia ITA 2011 Gens Aquatica 00'22''66
3 Rosati Alice ITA 2011 Gens Aquatica 00'24''29

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Righetti Ginera ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'39''10 242
2 Bilancioni Gaia ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'41''17 207
3 Prati Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'50''03 115

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monti Eleonora ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'25''35 261

25 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miron Alexia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'20''81
2 Greco Aurora ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'24''59
3 Ottaviani Arianna ITA 2012 Gens Aquatica 00'24''73
4 Sibani Gaia ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'25''87
5 Bertelli Ludovica ITA 2012 Gens Aquatica 00'25''91

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchini Aurora ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'41''47 237
2 Fazzini Anita ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'46''99 163
3 Gavella Anita ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'47''85 154
4 Polverelli Giulia ITA 2011 Gens Aquatica 00'48''31 150
5 Prati Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'50''94 127
6 Persichella Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'52''35 117
7 Gardini Matilde ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'54''38 105

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Fazio Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'38''62 293
2 Hoxha Elisa ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'39''41 276
3 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'39''55 273
4 Santoro Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'41''72 232
5 Leonardi Giulia ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'44''64 190
6 Pratelli Stella ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'50''79 129
7 Righetti Isotta ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'50''90 128
8 Stella Alessia ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'53''99 107
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappella Caterina ITA 2010 Gens Aquatica 01'35''34 192

25 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldisserri Vera ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'24''62
2 Nuzzoli Rachele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'25''01
3 Mingozzi Marta ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'26''52

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anelli Linda ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'47''70 214
2 Persichella Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'55''34 137
3 Carosetti Alessia ITA 2012 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'58''19 118
4 Zebi Flavia ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'59''15 112
5 Gardini Matilde ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'01''69 99

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoxha Elisa ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'42''56 302
2 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'42''90 295
3 Santoro Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'45''70 244
4 Sabatini Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'46''54 231
5 Cappella Caterina ITA 2010 Gens Aquatica 00'54''08 147
6 Foschi Nila ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'54''97 140
7 Renzi Maria Sole ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'57''60 121
8 Hoxha Valeria ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'05''40 83
9 Campana Sara ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'05''96 81

25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nuzzoli Rachele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'18''32
2 Baldisserri Vera ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'18''62
3 Miron Alexia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'19''18
4 Ottaviani Arianna ITA 2012 Gens Aquatica 00'20''10
5 Bertelli Ludovica ITA 2012 Gens Aquatica 00'20''47
6 Mingozzi Marta ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'23''87
7 Sibani Gaia ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'24''95
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50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anelli Linda ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'37''56 227
2 Baldari Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 00'41''50 168
3 Carosetti Alessia ITA 2012 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'44''00 141
4 Gavella Anita ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'44''06 140
5 Zebi Flavia ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'48''30 106
6 Greco Aurora ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''40 106

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Fazio Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'34''10 304
2 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'36''00 258
3 Carosetti Maria ITA 2009 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'38''40 212
4 Sabatini Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'38''90 204
5 Leonardi Giulia ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'39''60 194
6 Foschi Nila ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'44''50 136
7 Pratelli Stella ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'44''70 134
8 Stella Alessia ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'46''01 123
9 Renzi Maria Sole ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'46''20 122
10 Campana Sara ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''84 103
11 Hoxha Valeria ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'54''00 76

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzini Ludovica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'34''20 301

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gregoroni Margherita ITA 2011 Gens Aquatica 01'17''80 269
2 Tomassini Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'21''44 234
3 Firinu Anna ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'22''14 228
4 Cecchini Aurora ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'26''13 198
5 Bilancioni Gaia ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'29''82 175
6 Baldari Cecilia ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'36''37 141

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Righetti Isotta ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'14''95 301
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RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzini Ludovica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'16''51 283

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Firinu Anna ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'40''26 179
2 Fazzini Anita ITA 2011 Salvamento Nuoto Rimini ASD 01'48''33 141

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'25''52 288
2 Della Santina Giulia ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'49''71 136

25 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palazzi Daniel ITA 2011 Gens Aquatica 00'22''41

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Thomas ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'37''83 190
2 Rinaldi Pierfrancesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'39''78 163
3 Renzi Alessandro ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'41''19 147
4 Esposti Daniele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'41''69 141
5 Ilie Lucian Mario ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'43''52 124
6 Casanova Thiago ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'43''68 123
7 Valentini Edoardo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'44''51 116
8 Pedulli Nicolo' ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'44''99 112

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'34''86 242
2 Greco Thomas ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'36''12 218
3 Picchi Francesco ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'38''00 187
4 Savini Alessandro ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'42''10 137
5 Maresi Andrea ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''14 92
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RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semprini Agape ITA 2008 Gens Aquatica 01'18''40 230
2 Luciani Francesco Maria ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'18''50 229
3 Renzi Giovanni ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'25''90 175
4 Pazzini Pietro ITA 2008 Gens Aquatica 01'31''00 147
5 Arcangeli Elia ITA 2009 Salvamento Nuoto Rimini ASD 01'35''30 128

25 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Simone ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'18''58
2 Giardi Samuele ITA 2011 Gens Aquatica 00'19''97
3 Disalvio Samuele ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'21''56
4 Battaglia Alberto ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'21''66
5 Rinaldi Francesco ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'24''50

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oldani Thomas ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'39''45 178
2 Esposti Daniele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'45''08 119
3 Nanni Filippo ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''48 96
4 Casanova Thiago ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'49''68 89
5 Zoli Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'52''83 74

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamonaca Francesco ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'32''95 306
2 Paesani Giulio ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'39''11 183
3 Pazzini Pietro ITA 2008 Gens Aquatica 00'39''76 174
4 Lanna Alessandro ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'43''40 134
5 Innamorati Tommaso ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'48''68 95

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccininni Cristian ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'17''95 246
2 Gaudenzi Matteo ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'22''32 209
3 Telo' Filippo ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'24''00 197
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RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catrani Matteo ITA 2003 Salvamento Nuoto Rimini ASD 01'09''10 353

25 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zafferani Andrea ITA 2010 Gens Aquatica 00'21''12

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Francini Alessandro ITA 2010 Gens Aquatica 00'49''60 131
2 Bartolini Jacopo ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'52''77 109
3 Pedulli Nicolo' ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'52''94 108
4 Zoli Leonardo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'54''06 101
5 Tombari Giacomo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'56''30 90

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semprini Agape ITA 2008 Gens Aquatica 00'40''04 250
2 Gjerazi Denian ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'42''43 210
3 Savini Alessandro ITA 2009 Rari Nantes Romagna 00'45''70 168

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomassini Lorenzo Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'28''10 251
2 Cufi Gabriel ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'35''20 199
3 Anelli Riccardo ITA 2009 Salvamento Nuoto Rimini ASD 01'46''50 142

25 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianco Simone ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'16''95
2 Battaglia Alberto ITA 2011 Rari Nantes Romagna 00'20''16
3 Rinaldi Francesco ITA 2010 Rari Nantes Romagna 00'20''53

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giardi Samuele ITA 2011 Gens Aquatica 00'38''10 150
Scola Sebastiano ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'38''10 150

3 Francini Alessandro ITA 2010 Gens Aquatica 00'38''13 150
4 Zafferani Andrea ITA 2010 Gens Aquatica 00'39''50 134
5 Palazzi Daniel ITA 2011 Gens Aquatica 00'40''50 125
6 Facondini Lorenzo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'41''70 114
7 Nanni Filippo ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'42''00 112
8 Bartolini Jacopo ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 00'45''76 86
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50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lamonaca Francesco ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'28''60 355
2 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'31''92 255
3 Renzi Giovanni ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'34''50 202
4 Arcangeli Elia ITA 2009 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'36''20 175
5 Anelli Riccardo ITA 2009 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'37''64 155
6 Lanna Alessandro ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'40''50 125
7 Innamorati Tommaso ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'40''88 121
8 Maresi Andrea ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'40''96 121

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antimi Diego ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'28''55 357
2 Giunchi Andrea ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'35''40 187
3 Raccuglia Thomas ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'36''00 178

50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Catrani Matteo ITA 2003 Salvamento Nuoto Rimini ASD 00'27''53 398
2 Spadaro Lorenzo ITA 2003 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'31''67 261

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casini Liam Jude ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'12''94 233
2 Renzi Alessandro ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'16''90 199
3 Rinaldi Pierfrancesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'19''40 181
4 Moffa Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'25''45 145
5 Ilie Lucian Mario ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'26''70 139
6 Valentini Edoardo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'27''50 135

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomassini Lorenzo Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'05''96 316
2 Piccininni Cristian ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'10''88 254
3 Pretolani Jordi ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'12''30 240
4 Greco Thomas ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'13''47 228
5 Luciani Francesco Maria ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''06 214
6 Cufi Gabriel ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''10 214
7 Paesani Giulio ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'17''70 193
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100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antimi Diego ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'08''62 280
2 Giunchi Andrea ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'19''30 182
3 Raccuglia Thomas ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'34''30 108

100 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spadaro Lorenzo ITA 2003 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''47 211

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casini Liam Jude ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'21''30 236
2 Moffa Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'38''93 131
3 Scola Sebastiano ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'39''90 127
4 Facondini Lorenzo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'49''74 96
5 Tombari Giacomo ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 02'00''47 72

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pretolani Jordi ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'20''85 240
2 Gaudenzi Matteo ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'21''03 238
3 Telo' Filippo ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'25''50 203
4 Gjerazi Denian ITA 2008 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'27''90 186
5 Picchi Francesco ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'29''40 177
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